
UCHWAŁA NR IX/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Łochów za 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Łochów za 2018 rok obejmujące:

1) bilans z wykonania budżetu Gminy Łochów sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 roku, wykazujący po 
stronie aktywów i pasywów sumę bilansową w kwocie  3.652.803,53 zł, wykazujący deficyt z wykonania 
budżetu za rok 2018 w kwocie -1.864.543,21 zł,

2) zbiorczy bilans Gminy Łochów  sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 r., który po stronie aktywów 
i pasywów zamyka się sumą 165.904.239,78 zł,

3) zbiorczy rachunek zysków i strat Gminy Łochów za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 r. 
wykazujący zysk netto w wysokości 19.727.338,88 zł.

4) zbiorcze zestawienie zmian w funduszu Gminy Łochów sporządzone na dzień 31 grudnia 2018 roku, 
wykazujące stan funduszu własnego w kwocie 133.626.214,03 zł  wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łochów za 2018 rok.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 4EC47070-35E3-40EF-96F5-AF787309D28B. Podpisany Strona 1




